Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От      06.03.2025         №     406
	О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов по выборам депутатов

Думы Некрасовского муниципального округа Ярославской области первого созыва

Руководствуясь Решением Территориальной избирательной комиссии Некрасовского района Ярославской области от 17.01.2025г. № 104/498 «Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Некрасовского муниципального округа Ярославской области первого созыва, назначенных на 06 апреля 2025 года» и по предложению территориальной избирательной комиссии Некрасовского района АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка    специальные места для размещения агитационных печатных материалов по выборам депутатов Думы Некрасовского муниципального округа Ярославской области первого созыва:
	Избирательные участки

№ 0901, 0902, 0903, 0904
	Стенд у муниципального рынка на ул.Строителей, р.п.Некрасовское

	Стенд у дома №8 на ул.Космонавтов, р.п.Некрасовское

	Стенд у дома №66 на ул.Советской, р.п.Некрасовское

	Избирательный участок № 0905
	Стенд у здания библиотеки пос.Приволжский, д.11а

	Избирательный участок № 0906
	Стенд у дома № 3, поселок при профилактории "Строитель"

	Избирательный участок № 0907
	Стенд у дома № 1 п.Золотой Колос

	Избирательный участок № 0908
	Стенд у здания №12 на ул.Молодежная, с.Левашово

	Избирательный участок № 0909
	Стенд у Дома культуры на ул.Клубная, д.29, с.Черная Заводь

Стенд у дома №73, д.Лапино

	Избирательный участок № 0910
	Стенд у магазина «Пятёрочка» на ул. Набережная д. 11

р.п. Красный Профинтерн;

	Избирательный участок № 0911
	Стенд у здания магазина ул. Советская д.1а, д. Яснищи,

Стенд у здания магазина № 7 д. Бор, д.45а

	Избирательный участок № 0912
	Стенд между домами № 11 и 14 поселок Защитный;

	Избирательный участок № 0913
	Стенд на здании магазина № 34, деревня Наумиха дом 3;

	Избирательный участок № 0914
	Стенд на здании магазина № 35, ул. Центральная, д.8,

село Путятино;

	Избирательный участок № 0915
	Стенд у дома № 3 ул. Давыдковская село Вятское;

	Избирательный участок № 0916
	Стенд на торговой площади у дома №13 село Диево-Городищи (у магазина «Лобаз»),

Стенд у здания магазина «Продукты» ул. Цветочная, д. 2а,

деревня Пески;

	Избирательный участок № 0917
	Стенд на здании магазина с. Рождественное,

 ул. Молодежная, д. 31;

	Избирательный участок № 0918
	Стенд у здания магазина деревня Заболотье,

ул. Центральная, д. 1;

	Избирательный участок № 0919
	Стенд у административного здания ООО АПК «Грешнево», ул. Центральная, д. 4, деревня Грешнево.

	Избирательный участок

№ 0920, 0921
	1. Стенд у здания администрации сельского поселения Бурмакино, р.п.Бурмакино, ул.Гражданская, д.9;

2. Стенд на д.8 ул Советская, р.п.Бурмакино

	Избирательный участок

№ 0922, 0923
	1. Стенд на административном здании отделения Бурмакино, с.Бурмакино, ул.Заречная, д.31;

2. Стенд на здании магазина ИП Логинов, ул.Центральная, д.18, с.Бурмакино

	Избирательный участок № 0924
	1. Стенд у здания магазина, с.Рождествено, ул.Центральная, д.14;

2. Стенд у дома №15, ул.Центральная, с.Рождествено

	Избирательный участок № 0925
	1. Стенд у административного здания отделения Никольское с.Никольское, ул.Школьная, д.15

2. Стенд у дома № 1 п.Сосновый Бор

	Избирательный участок № 0926
	Стенд на здании магазина "ПО Лютово" д.Дубки, д.1

	Избирательный участок № 0927
	Стенд у административного здания отделения Якушиха д.Якушиха, д.6.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на   заместителя Главы О.А.Манафову.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Некрасовского муниципального района                                П.Н.Кулаков
Согласовано:

Заместитель главы

О.А.Манафова
Начальник отдела правового обеспечения
и мун.заказа

Ю.Е.Будилко
Направить:

- редакция газеты «Районные будни»;
- Назаровой О.В.;
- ТИК Некрасовского района;
- сельские поселения – 3;
- ОМВД России по НР.
Колмагорова Е.Д.
 8(901)485-77-89